modern köy yerleşimi ile kaplanmış durumdadır. Köyün son dönemde adı Şahin

olarak değiştirilmekle birlikte, köylüler hala köyü ve höyüğü en eski adı olan “Babil”

olarak adlandırmaktadır.121

Šubnat Nehri (Resim 5) daha önce Dicle’nin kollarından biri olan Sebeneh Su

ile özdeşleştirilmekteydi.122 (Resim 6) Ancak yapılan çalışmalar göstermiştir ki

Sebeneh Su yazıtları doğal bir tünelin çıkış kısmındaki kayalıklara kazınmıştır.123

(Resim 7) Lehmann-Haupt’un bulduğu bu yazıtlar, daha önce öne sürüldüğü gibi

Tukulti Ninurta II ve Assurnasirpal II’ye değil, Tiglat Pileser I ve Salmanasar III’e

aittir. Üstelik Salmanasar III’ün yazıtı, Šubnat Kaynağı’nı değil, Dicle Kaynağı’nı

tarif etmektedir.124 Ayrıca son çalışmalarla birlikte Šubnat’ın, bugünkü Safan Çayı